
Zarządzenie Nr 48/2019 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej ds. naboru na stanowisko urzędnicze 
„ds. kultury fizycznej i sportu” w Urzędzie Miejskim w Makowie Mazowieckim (1 etat)

Na podstawie art. 33 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2019 r. poz. 506), zarządzam, co następuje:

Powołuję Komisję Rekrutacyjną ds. naboru na stanowisko urzędnicze ds. kultury fizycznej i 
sportu w Urzędzie Miejskim w Makowie Mazowieckim w następującym składzie:

1) Aneta Wanda Dąbrowska- Przewodniczący Komisji

2) Alicja Prejs - Członek Komisji

3) Natalia Jaskowska - Sekretarz Komisji

§2

Do zadań Komisji należy przeprowadzanie naboru na w/w stanowisko.

§3

Komisja działa do czasu zakończenia procedury na w/w. stanowisko.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

burmistrz MIASTA

yngr ipż. Tcideusz Cicik


